DECRETO Nº 1630/2014, de 08 de janeiro de 2015.

ANULA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS INSCRITOS EM DUPLICIDADE AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 10/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

HÉLIO JOSÉ DALTOÉ, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 86, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Descanso c/c o item 2.7 do Edital de Processo Seletivo n° 10/2014, de 22 de outubro de 2014,
D E C R E T A:

Art. 1º Ficam anuladas as inscrições dos candidatos inscritos em duplicidade por não cumprimento do disposto no item 2, subitem 2.7, do Edital de Processo Seletivo n° 10/2014, de 22 de outubro de 2014, onde, permitido inscrever-se somente para 01 (uma) vaga do cargo/função de que trata o referido Edital. Verificando-se mais de uma inscrição do mesmo candidato será considerada apenas a inscrição mais recente, abaixo relacionadas:
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

	Nº INSC.
	 Nome do Candidato
	Cargo
	Situação Inscrição

	28948
	Tamara Cristi dos Santos
	Auxiliar de Ensino
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.7, do edital

	25496
	Andressa Gomes
	Telefonista
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.7, do edital

	32009
	Eduardo Grassiolli
	Agente Cultural
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.7, do edital

	26040
	Éveling da Silva
	Telefonista
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.7, do edital

	30309
	Eliane Coletto
	Merendeira
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.7, do edital

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Descanso – SC, 08 de janeiro de 2015.

Hélio José Daltoé

Prefeito Municipal
Certifico que publiquei o presente Decreto na data supra.

         José Rizzi

Agente Administrativo